
Stand: 28.11.2016 / 08:07:13

Ergebnisübersicht: Heide- Indoor-Vielseitigkeit [271648002] 26.11.2016 - 27.11.2016

1/1 Komb. Vielseitigkeitswert.. Kl.A* - REI

SIEGEREHRUNG

1. Lilli Silz (RV Waabs-Langholz e.V.) Captain Flint 328 31.80P

2. Maren Losse (RV Breitenburg e.V.) Catoki`s Cathy34 31.30P

3. Rebekka Koehne (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Abanatschi1 30.80P

4. Julia Rieve (RV Süderlügum e.V.) Cream Caramel 255 29.80P

5. Mirko Utecht (ReitSF Looper Holz eV) Way of Life 33151 29.60P

6. Mirko Utecht (ReitSF Looper Holz eV) Bento 21015 28.90P

6. Julia Hantke (RFV Tellingstedt) Evita van de Helle74 28.90P

8. Sarah Haensel (RFV Borghorst e.V.) Ripieno129 28.80

9. Tanja Kuhn (PSFV Süseler Baum e.V.) Herzsonne 280 25.80

9. Inga Sievers (RFV Tellingstedt) Zippels Candida156 25.80

11. Kirsten Struve (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Calinka's Chelsea25 25.00

12. Dana Janica Gottschalk (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Rheia 5128 24.60

13. Vivien Voß (PRFV Borghorsterhütten e.V.) Rosaja S131 23.60

14. Cathrin Kirchner-Salzmann (RFV Mittelstormarn e.V.) Serafim141 23.50

15. Alina Schilke (TSG Westerdeich e.V) Ulany145 23.10

16. Sarah Haensel (RFV Borghorst e.V.) Delphinaki64 22.60

17. Dana Janica Gottschalk (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Champagne 3436 19.40

18. Cathrin Kirchner-Salzmann (RFV Mittelstormarn e.V.) Semyon xx140 13.70

19. Maria Pecenka (Boberger RV e.V.) Airforce 134 12.40

20. Kathrin Bielfeldt (TG Nordwestküste e.V.) Monthano109 5.60

21. Juliette-Nathalie Harms (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Luzzie 4104 5.50

1/2 Komb. Vielseitigkeitswert.. Kl.A* - JUN/JR

SIEGEREHRUNG

1. Luisa Marie Losse (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Alula 27 32.70P

2. Lina Sophie Losse (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Concordia 2649 32.00P

2. Berenike Lucius (RG Gestüt Heidberg e.V.) Wineta 3154 32.00P

4. Celine Jantke (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Diamant M67 31.30P

5. Daya Hujan (RFV Großenwiehe e.V.) Centissimo 435 30.70P

6. Jeannine Elisa Marie Zöbelein (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Jazzqueen 288 30.30P

7. Mai Sofie Kaas (Gastlizenz GER) Coco Curley45 29.70P

7. Emma Maria Prahl (RV Süderlügum e.V.) Lillebror 39100 29.70P

9. Esther Bichmann (RC Damp e.V.) Lieselotte 2899 29.50P

9. Mai Sofie Kaas (Gastlizenz GER) Lucy159 29.50P

11. Emilia Hamann (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Urmel 121146 28.40

12. Hendrikje Kröger (RFV Birkengrund/Schönhorst e.V) Dreamboy 4371 28.10

12. Emily Farchmin (TSG Westerdeich e.V) Quickrace126 28.10

14. Jette-Marie Greve (RuFV Kropp) Nemo 354113 28.00

15. Christopher Matzick (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Daredevil 462 27.70

16. Annika Bois (Probsteier RV e.V. Schönberg) Levinio Vio97 26.70

17. Sina Schümann (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Witzbold 70155 26.50

18. Julia Christin Hindemith (RC Damp e.V.) Hoheit 2381 26.00

19. Jil Nielsen (RV Breitenburg e.V.) El Bandito 972 21.20

20. Ayleen Stuhr (Kieler Renn- u.RV v.1902) Landmann 4992 18.00

21. Nele Hennings (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Con Naldo48 12.10

22. Christopher Matzick (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Cherry-Kiss39 12.00

23. Lina Sophie Losse (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Clarissa 16043 6.30

24. Nadja Kuschel (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Beech Hill Graafiti13 6.10

25. Kaya Thomsen (RFV Großenwiehe e.V.) Rabia127 6.00

2/1 Dressurprüfung Kl.A* - Aufg. VA1 ausw. - REI

1. Sarah Haensel (RFV Borghorst e.V.) Ripieno129 7.40P

2. Cathrin Kirchner-Salzmann (RFV Mittelstormarn e.V.) Semyon xx140 7.20P

3. Mirko Utecht (ReitSF Looper Holz eV) Way of Life 33151 7.10P

4. Tanja Kuhn (PSFV Süseler Baum e.V.) Herzsonne 280 7.00P

5. Lilli Silz (RV Waabs-Langholz e.V.) Captain Flint 328 6.90P

5. Sina-Christin Joesten (RTC Ditmarsia e.V.) Devils Diamond66 6.90P

7. Rebekka Koehne (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Abanatschi1 6.80P
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8. Julia Rieve (RV Süderlügum e.V.) Cream Caramel 255 6.70P

9. Maren Losse (RV Breitenburg e.V.) Catoki`s Cathy34 6.60

10. Mirko Utecht (ReitSF Looper Holz eV) Bento 21015 6.30

11. Cathrin Kirchner-Salzmann (RFV Mittelstormarn e.V.) Serafim141 6.20

12. Sarah Haensel (RFV Borghorst e.V.) Delphinaki64 6.10

13. Sina-Christin Joesten (RTC Ditmarsia e.V.) Derring-Do65 6.00

14. Maria Pecenka (Boberger RV e.V.) Airforce 134 5.80

14. Julia Hantke (RFV Tellingstedt) Evita van de Helle74 5.80

16. Inga Sievers (RFV Tellingstedt) Zippels Candida156 5.70

17. Rebekka Koehne (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Lucy Brown103 5.60

17. Kathrin Bielfeldt (TG Nordwestküste e.V.) Monthano109 5.60

17. Dana Janica Gottschalk (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Rheia 5128 5.60

20. Juliette-Nathalie Harms (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Luzzie 4104 5.50

20. Alina Schilke (TSG Westerdeich e.V) Ulany145 5.50

22. Dana Janica Gottschalk (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Champagne 3436 5.40

23. Kirsten Struve (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Calinka's Chelsea25 5.00

24. Vivien Voß (PRFV Borghorsterhütten e.V.) Rosaja S131 4.60

2/2 Dressurprüfung Kl.A* - Aufg. VA1 ausw. - JUN/JR

1. Mai Sofie Kaas (Gastlizenz GER) Lucy159 7.70P

2. Celine Jantke (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Diamant M67 7.50P

3. Mai Sofie Kaas (Gastlizenz GER) Coco Curley45 7.20P

4. Emma Maria Prahl (RV Süderlügum e.V.) Lillebror 39100 7.00P

5. Julia Christin Hindemith (RC Damp e.V.) Hoheit 2381 6.80P

6. Jette-Marie Greve (RuFV Kropp) Nemo 354113 6.70P

6. Berenike Lucius (RG Gestüt Heidberg e.V.) Wineta 3154 6.70P

8. Luisa Marie Losse (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Alula 27 6.60P

9. Hendrikje Kröger (RFV Birkengrund/Schönhorst e.V) Dreamboy 4371 6.50P

9. Jeannine Elisa Marie Zöbelein (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Jazzqueen 288 6.50P

9. Emily Farchmin (TSG Westerdeich e.V) Quickrace126 6.50P

12. Daya Hujan (RFV Großenwiehe e.V.) Centissimo 435 6.40

12. Jil Nielsen (RV Breitenburg e.V.) El Bandito 972 6.40

14. Lina Sophie Losse (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Clarissa 16043 6.30

14. Sina Schümann (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Witzbold 70155 6.30

16. Esther Bichmann (RC Damp e.V.) Lieselotte 2899 6.20

17. Nadja Kuschel (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Beech Hill Graafiti13 6.10

18. Ayleen Stuhr (Kieler Renn- u.RV v.1902) Landmann 4992 6.00

18. Kaya Thomsen (RFV Großenwiehe e.V.) Rabia127 6.00

20. Annika Bois (Probsteier RV e.V. Schönberg) Levinio Vio97 5.80

21. Lina Sophie Losse (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Concordia 2649 5.60

22. Nele Hennings (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Con Naldo48 5.40

23. Christopher Matzick (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Daredevil 462 5.20

24. Emilia Hamann (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Urmel 121146 5.00

25. Christopher Matzick (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Cherry-Kiss39 4.80

3/1 Stilspringprüfung Kl.A* - REI

1. Rebekka Koehne (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Abanatschi1 8.00P

2. Maren Losse (RV Breitenburg e.V.) Catoki`s Cathy34 7.90P

3. Julia Hantke (RFV Tellingstedt) Evita van de Helle74 7.50P

4. Mirko Utecht (ReitSF Looper Holz eV) Bento 21015 7.40P

5. Lilli Silz (RV Waabs-Langholz e.V.) Captain Flint 328 7.30P

6. Julia Rieve (RV Süderlügum e.V.) Cream Caramel 255 6.90P

7. Tanja Kuhn (PSFV Süseler Baum e.V.) Herzsonne 280 6.80P

8. Mirko Utecht (ReitSF Looper Holz eV) Way of Life 33151 6.70

9. Maria Pecenka (Boberger RV e.V.) Airforce 134 6.60

10. Cathrin Kirchner-Salzmann (RFV Mittelstormarn e.V.) Semyon xx140 6.50

11. Vivien Voß (PRFV Borghorsterhütten e.V.) Rosaja S131 6.40

12. Sarah Haensel (RFV Borghorst e.V.) Ripieno129 6.00

13. Sarah Haensel (RFV Borghorst e.V.) Delphinaki64 5.70

14. Kirsten Struve (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Calinka's Chelsea25 5.60

14. Dana Janica Gottschalk (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Rheia 5128 5.60

16. Inga Sievers (RFV Tellingstedt) Zippels Candida156 5.50

2



Stand: 28.11.2016 / 08:07:13

Ergebnisübersicht: Heide- Indoor-Vielseitigkeit [271648002] 26.11.2016 - 27.11.2016

17. Cathrin Kirchner-Salzmann (RFV Mittelstormarn e.V.) Serafim141 5.30

18. Alina Schilke (TSG Westerdeich e.V) Ulany145 5.00

3/2 Stilspringprüfung Kl.A* - JUN/JR

1. Luisa Marie Losse (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Alula 27 8.50P

2. Lina Sophie Losse (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Concordia 2649 8.40P

3. Berenike Lucius (RG Gestüt Heidberg e.V.) Wineta 3154 8.30P

4. Jeannine Elisa Marie Zöbelein (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Jazzqueen 288 8.20P

5. Christopher Matzick (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Daredevil 462 8.10P

6. Celine Jantke (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Diamant M67 8.00P

7. Esther Bichmann (RC Damp e.V.) Lieselotte 2899 7.90P

8. Sofie Schacht (RTC Ditmarsia e.V.) Dejavue 42158 7.80P

9. Daya Hujan (RFV Großenwiehe e.V.) Centissimo 435 7.70P

10. Emilia Hamann (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Urmel 121146 7.60

11. Emma Maria Prahl (RV Süderlügum e.V.) Lillebror 39100 7.30

12. Christopher Matzick (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Cherry-Kiss39 7.20

12. Sina Schümann (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Witzbold 70155 7.20

14. Jette-Marie Greve (RuFV Kropp) Nemo 354113 7.10

15. Nele Hennings (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Con Naldo48 6.70

16. Julia Christin Hindemith (RC Damp e.V.) Hoheit 2381 6.60

17. Mai Sofie Kaas (Gastlizenz GER) Coco Curley45 6.50

17. Annika Bois (Probsteier RV e.V. Schönberg) Levinio Vio97 6.50

19. Emily Farchmin (TSG Westerdeich e.V) Quickrace126 6.40

20. Hendrikje Kröger (RFV Birkengrund/Schönhorst e.V) Dreamboy 4371 6.00

21. Mai Sofie Kaas (Gastlizenz GER) Lucy159 5.60

22. Ayleen Stuhr (Kieler Renn- u.RV v.1902) Landmann 4992 0.00

4/1 Stilspringprf. Kl.A* ü. Naturhindernisse - REI

Parcoursbesichtigung mit Pferd ab ca. 13:15 Uhr

Siegerehrung aller Einzelprüfungen und der Komb. Wertung

der 1. Abteilung ca. 14:30 Uhr

1. Lilli Silz (RV Waabs-Langholz e.V.) Captain Flint 328 8.80P

2. Maren Losse (RV Breitenburg e.V.) Catoki`s Cathy34 8.40P

3. Julia Rieve (RV Süderlügum e.V.) Cream Caramel 255 8.10P

4. Rebekka Koehne (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Abanatschi1 8.00P

5. Mirko Utecht (ReitSF Looper Holz eV) Way of Life 33151 7.90P

6. Julia Hantke (RFV Tellingstedt) Evita van de Helle74 7.80P

7. Sarah Haensel (RFV Borghorst e.V.) Ripieno129 7.70P

8. Mirko Utecht (ReitSF Looper Holz eV) Bento 21015 7.60

9. Inga Sievers (RFV Tellingstedt) Zippels Candida156 7.30

10. Kirsten Struve (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Calinka's Chelsea25 7.20

11. Dana Janica Gottschalk (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Champagne 3436 7.00

12. Dana Janica Gottschalk (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Rheia 5128 6.70

13. Vivien Voß (PRFV Borghorsterhütten e.V.) Rosaja S131 6.30

13. Alina Schilke (TSG Westerdeich e.V) Ulany145 6.30

15. Tanja Kuhn (PSFV Süseler Baum e.V.) Herzsonne 280 6.00

15. Cathrin Kirchner-Salzmann (RFV Mittelstormarn e.V.) Serafim141 6.00

17. Sarah Haensel (RFV Borghorst e.V.) Delphinaki64 5.40

4/2 Stilspringprf. Kl.A* ü. Naturhindernisse - JUN/JR

Parcoursbesichtigung mit Pferd ab ca. 14:45 Uhr

1. Lina Sophie Losse (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Concordia 2649 9.00P

2. Luisa Marie Losse (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Alula 27 8.80P

3. Berenike Lucius (RG Gestüt Heidberg e.V.) Wineta 3154 8.50P

4. Daya Hujan (RFV Großenwiehe e.V.) Centissimo 435 8.30P

5. Mai Sofie Kaas (Gastlizenz GER) Lucy159 8.10P

6. Mai Sofie Kaas (Gastlizenz GER) Coco Curley45 8.00P

7. Celine Jantke (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Diamant M67 7.90P

7. Emilia Hamann (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Urmel 121146 7.90P

9. Hendrikje Kröger (RFV Birkengrund/Schönhorst e.V) Dreamboy 4371 7.80

9. Jeannine Elisa Marie Zöbelein (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Jazzqueen 288 7.80
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11. Esther Bichmann (RC Damp e.V.) Lieselotte 2899 7.70

11. Emma Maria Prahl (RV Süderlügum e.V.) Lillebror 39100 7.70

13. Emily Farchmin (TSG Westerdeich e.V) Quickrace126 7.60

14. Jil Nielsen (RV Breitenburg e.V.) El Bandito 972 7.40

15. Christopher Matzick (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Daredevil 462 7.20

15. Annika Bois (Probsteier RV e.V. Schönberg) Levinio Vio97 7.20

17. Jette-Marie Greve (RuFV Kropp) Nemo 354113 7.10

18. Sina Schümann (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Witzbold 70155 6.50

19. Julia Christin Hindemith (RC Damp e.V.) Hoheit 2381 6.30

20. Ayleen Stuhr (Kieler Renn- u.RV v.1902) Landmann 4992 6.00

4


